Página 1 de2

PORTARIA Nº 061/2020

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

CANCELAR a GRATIFICAÇÃO dos respectivos Servidores listados n abaixo, a partir desta data.

NOME CARGO GRATIFICAÇAO EDNA JOSE DE AGUIAR ASSESSOR TECNICO 100% MATOS DA LIDERANÇA
IZABELE JORGE DA SILVA ASSESSOR TECNICO \\ 50% r'I ~.-r'1 TAVARES DA LIDERANÇA

CHEFE DE GABINETE 100% ( MÁRCIO GOMES FERREIRA VEREADOR
MARIA MAURA CARNEIRO DE ASSESSOR DE 100% f"

"'' AGUIAR PLENÁRIO /
/ -

DIRETOR DE - --
--- 100%

RISOALDO FELIX DE SOUSA COMUNICAÇÃO ' \\l: NAILTON JUNIOR DA SILVA ASSESSOR 50% -
LEGISLATIVO DA - - ' PRESIDÊNCIA ' l !1 ) JOSE HELENO DE MOURA ASSESSOR 50% GOMES LEGISLATIVO DA

'
1

PRESIDÊNCIA . DIEGO HENRIQUE DA SILVA ASSESSOR 100%
LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

MARCIO FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE 30%
LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

RODRIGO FERREIRA CHAVES ASSISTENTE 30%
LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

GLACIENE BERNARDO ASSISTENTE 100% MARINHO DOS SANTOS LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

ANDRE DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE 50%
LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e .81) 3525 0722 G WWWSAOCOURE~CODAMA'A PE LEG BR o CAMARA'/,U~ICIPMSLM

CNPJ: 11.480,878/0001-98

@ C(AMARP,SJ~>C1PALSc'/

;

DIONIZIO FRANCISCO COORDENADOR 100% PEREIRA FILHO LEGISLATIVO
EDIVALDO LOPES DA SILVA ASSISTENTE 100% LEGISLATIVO
NELSON GREGORIO DA LUZ ASSISTENTE 100% NETO LEGISLATIVO
JARDEANE MARIA DA SILVA ASSISTENTE 100%

LEGISLATIVO
HUAN GALDINO DOS SANTOS ASSISTENTE 100%

LEGISLATIVO
MAURICEIA VIEIRA LINS ASSISTENTE 70%

LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

DA YVID AUGUSTO LEITE ASSISTENTE 100% BARRETO LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

LUCIANO LUIS DE LIMA ASSISTENTE 100% 1

LEGISLATIVO DA
PRESIDÊNCIA

1 - 1 SIMONE RAMOS CAVALCANTI COORDENADOR DO \ 100%
\ BEZERRA CONTROLE INTERNO . JOAO TERCIO CABRAL LIMA ASSESSOR DE 100%

TESOURARIA
' ALQUILENE FURTUNATO DA SECRETARIO / 100% / SILVA COSTA ADJUNTO DA .,.,.,.

' ~ PRESIDÊNCIA ~. L~ \\. I•, ,. '-'• li,,{fb/.'! ~ -

Página 2 de 2

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 15 de abril de 2020.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e ,81! 3525-0722 e WWW.SAOcOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o CAMARAMU~ICIPl'LILM

CNPJ: 11.480,878/0001·98

@ ,~(AMARAMU~l(IPl'.L\U,<